
 0

 50

 100

 150

 200

 250

 300

 350

 400

 450

 500

25.06.20 09.07.20 23.07.20 06.08.20 20.08.20

A
bs

ol
ut

e 
W

er
te

Meldedatum

Einzelwerte der neuen COVID-19 Infizierten in Bayern
(2025-03-09/Sp2, D. Lippold, https://covid19-de-stats.sourceforge.io/

Lizenz: CC BY-ND 4.0, Daten: Robert Koch-Institut (RKI), dl-de/by-2-0)

Alter unbek. Alter bis 59 Alter 60 - 79 Alter ab 80


